
:)“\\%yyq'ovýstavbě,provozování&reklamnímvyužitíměstskéhomobiliářeuzavřenádle5269odst.2obchodníhozákonamezi:_ANNHlavnímměstemPrahou,Mariánskénám.2,Praha1izastoupenýmprimátorem,RNDr.JanemKoukalem,CSc(dálejenMěsto)a_'JCDECAUXInternational,17,rueSoyer,92523NeuillyCedex,»Franciezastoupenoupředsedoupředstavenstvíanemaobchodnímředitelem,panem(dálegenSpolečnostčlu1.—Předmětsmlouvy1.1.Předmětemtétosmlouvyjevýstavba,provozováníareklamnívyužitíměstskéhomobiliářenaúzemíMěsta,kterýjetvořenstavbamiazařízenímipodléhajícimiúzemnímuastavebnímuřízení1.2,Městskýmobiliář,kterýjepředmětemtétosmlouvyjedefinovánavymezenvpřílozeč.1.Tatopříloha,kterájesoučástísmlouvyblížepopisujeměstský-mobiliářpodlemodelů,počtůafunkcí.1.3.Doplněníprvkůmobiliářeneboúpravytechnickýchpopisůbudouřešenydodatkemkpřílozeč.1apodléhajísouhlasuobgusmluvníchstran.„



''2čl.2.Účelsmlouvy.2.1.Účelemsmlouvyjezajištěnívýstavbyaprovozováníměstskéhomobiliáře,kterýsvojíkvalitouzajistípožadovanéslužbyobyvatelůmanávštěvníkůmMěstavčetněposkytnutípotřebnýchdopravních,kulturníchaturistickýchinformací.-2.2.ZajištěnítěchtoslužebmusíbýtvsouladusnáročnýmipodmínkamipamátkovéochranyhistorickéčástiMěstaaurbanistickýmipodmínkamivjehorozvojovýchoblastech.2.3.Cílemreklamníhovyužitíčástiměstskéhomobiliářejezlepšeníslužebposkytovanýchobyvatelůmanávštěvníkůmměsta.'čl.3.Výběrlokalit,harmonogramvýstavby,exkluzivita_________„________.______________________________3.1.Smluvnístranysjednalyharmonogramvýstavbyjednotlivýchprvkůmobiliáře,kterýjenedílnousoučástítétosmlouvyajeuvedenVpřílozeč.2.Součástítétopřílohyč.2jeiMěstemvymezenácentrálníoblast,kterábudeužívánavrámcitétosmlouvy.3.2„VsouladustímtoharmonogramempředložíSpolečnostMěstunávrhlokalitnavýstavbujednotlivýchprvkůmobiliářeatovždydo30.9.nanásledujícíkalendářnírok,vprvnímsmluvnímrocedojednohoměsícepopodpisusmlouvy.Tentonávrhbuderespektovatvharmonogramu(přílohač.2)sjednanýpočetlokalitvcentrálníoblastiměsta."*3.3.Dodvouměsícůpopředánínávrhusjednajísmluvnístranydefinitivnílokalityprovýstavbuměstskéhomobiliářevnásledujícímroce.Soupislokalitbudezpracovánpísemněapopodpisuoboustransestanepřílohoutétosmlouvy.3.4.Lokalityvýstavbyvšechprvkůmobiliáře,kteréjsouuvedenyvtétosmlouvěajejíchpříloháchbudouurčenydohodousmluvníchstran.Přitomtojednánipočínajetřetíetapouvýstavbyvesmysludojednanéhoharmonogramu(přílohač.2)máMěstoprávouplatnitumaximálně10%zpočtučekárenMHD,kteréjsoupředvídanávesmyslutétosmlouvy,svépožadavkynajímpreferovanélokality.Společnostsezavazujetytopožadavkyrealizovat.3.5.PokudMěstobudepožadovatzřízenimobiliářenapozemcíchčiplochách,kterénejsoujehomajetkemjepovinnostíMěstazískatsouhlasmajitele&hraditpřípadnýpronájemadalšívícenáklady.&



(“by/['%'MÁ/á/ya/„WŽ/Í,.,._,...„M„w%&“&%/%?MÝ/f/ŽÍQ/žžwa//„/„„xc/Láf/M/f/W/f/f/„M„33.6.Společnostberenavědomí,ževýstavbajednotlivýchprvkůmobiliářepodléháúzemnímu&stavebnímuřízení.0přípustnostijejichumístěnívmístěvybranémdohodou:smluvníchstran(viz.3.3.a3.4.)rozhodnepříslušný=správníorgán.,3.7.MěstopřiznáváSpolečnostivýhradníprávokvyužívánívšechreklamnichmožnostíoformátechod1m2do9m2včetně;naveřejnýchkomunikacíchaprostranstvích,městskýchtechnickýchzařízeníchnaúzemíměstaPrahy,t.j.napozemcích,budováchazařízeních,jejichžvlastníkemjeMěsto,resp.kteréMěstomůžeovlivňovatnebokontrolovatvesmysluzachovánítohotovýhradníhopráva(např.veřejnéosvětlení,stožárytrakčníhovedeníapod.).Tosenetýkáfiremníchoznačenífiremaobchodů'najejich“vlastníchprovozovnách.Výjimkutvoříjižpovolenáreklamavdanýchrozměrech,podlejižuzavřenýchsmluv,kteréseMěstozavazujevypovědětknejbližšímumožnémuterminu,pokudjdeopovoleníprovozo-váníreklamy.SoupistěchtosmluvpředložíMěstoSpolečnostido1měsícepopodpisusmlouvyspolustermínykekterýmty-tosmlouvybudouvypovězeny.Výjimkoujsoudálepozemky,budovyazařízení,kteréjsousvěřenyměstskýmčástem,pokudktomudošlopředpodpisemtétosmlouvy.Pokudbypozemky,budovyazařízenívbudoucnubylystatutemMěstasvěřenyměstskýmčástem,zavazujeseMěstozajistitzachovánívpředchozíchodstavcíchsjednanéexklusivityproSpolečnostpodobuplatnostitétosmlouvy.3.8.PokudsibudeMěstopopostaveničekárenMHD,kteréjsoupředvídányvtétosmlouvěajejíchpřílohách,přátdalšíče—„4kárny,jenejprvepovinnopísemněnabídnoutSpolečnostipostaveníareklamnívyužívánitěchtočekárenMHDzapodmínektétosmlouvy.JestližeSpolečnostpísemněodmitnevprůběhu3měsícůpostaveníareklamnivyužíváníněkterýchresp.všechtěchtočekárenMHD,jeMěstooprávněnosamoneboprostřednictvímtřetíchosobtytočekárnyMHD,kteréSpolečnostneakceptovalapostavitareklamněvyužívat,totéžplatívpřípaděkdybySpolečnostvprůběhutéto3měsíčnílhůtynedalažádnouodpověď.3.9.PokudbysiMěstopřálo(mimočekárenuvedenýchv3.8.)dalšiprvkymobiliářevesmyslupřílohy1a/nebojakékolivdalšínosičereklamyformátu1—9m2,zavazujeseMěstotytodalšímožnostireklamyna,těchtoprvcíchmobiliářepopřípadějakýchkolivjinýchnosičíchreklamynabídnoutpísemnězapodmínektétosmlouvySpolečnosti.JestližeSpolečnostpísemněodmitnevprůběhu3měsícůpostaveníareklamnívyužíváníněkterýchresp.všechtěchtoprvkůa/nebonogičůreklamy,jeMěstooprávněnosamoneboprostřednictvímtřetíchosobtytoprvkya/neboreklamnínosiče,které



zWWMQWfM/f/f/MWW/f/__/m/M„m,.»»„„„_„„4Společnostneakceptovala,postavita/neboreklamněvyužívat,totéžplatívpřípadě,kdybySpolečnostvprůběhutéto3měsíčnílhůtynedalažádnouodpověď.\.3.10.PokudbyseceJkováreklamniplochapodletétosmlouvy(4580m2podlepřílohy1)zvýšilapodlečl3.9.,zavazujeseSpolečnostvestejnémpoměruzvýšitúhradudlečl.6&dohodnutávěcnáplnění(toalety,odpadkovékoše,ochrannázábradlí,městskéinformačníkampaně,městsképlány,plánydopravnísítě,stojanynakolapodlepřílohy1).ZaběžnýchobchodníchpodmínekSpolečnostikdatupodpisutétosmlouvypředstavujetotosjednanévěcnéplněníprotihodnotuvevýšiDM255,—ročnězam2prosvětlenéreklamníplochyvrámcipodminektétosmlouvyazejménadélkyjejihotrvání.Vedlevěcnéhoplněnípakfinančníúhradapodlečl.6představujeprotihodnotuccaDM48,—ročnězam2prosvětlené“reklamníplochy.Výšenovéhověcnéhoplnění,nakterémáMěstoprávouplatnitnárokvesmyslutohotočl.3.10,budekaždýrokvypočtenanejpozději15.12.vnávaznostinanovéreklamníplochyinstalovanévtémžerocevesmyslučl.3.9.Městosimůževybráttotoplněnízcelkovépaletyproduktůaslužeb,kteréSpolečnostnabízí,zajejichběžnýchobchodníchpodmínekpřizohledněnízbývajícídélkysmlouvy.Společnostsezavazuje,žebudeMěstopravidelněinformovatosvýchnovýchvýrobcíchaslužbách.3.11.3polečnostsezavazujespolupracovatsMěstempřiodstraňovánínelegálníreklamy,takabynedocházelokpoškozováníhospodářskýchzájmůMěsta„čl.4.„Výstavbamobiliářeavlastnickévztahy_____________________________________4.1.MěstopropůjčujeSpolečnostibezplatněsvépozemky(přip.částibudovčizařízení),kterébudounezbytněnutnépro4výstavbuaprovozováníměstskéhomobiliářevlokalitácharozměrechsjednanýchdle3.2.,3.3.a3.4.Dobapropůjčenípříslušnéhopozemku(příp.částibudovynebozařízení)jevždyodvydánístavebníhopovoleníprovýstavbuprvkuměstskéhomobiliáře,kterýbudenatomtopozemku(příp.částibudovynebozařízení)postaven,aždokoncedobytrvánítétosmlouvy.4.2.Společnostzpracovávápodkladyapředkládážádostiovydáníúzemníhorozhodnutíastavebníhopovolenípříslušnýmsprávnímorgánům.Městovyvinemaximálníúsilíktomu,abyúzemnírozhodnutíastavebnípovoleníbylavydánabezzbytečnéhoprodlení.



.5NákladynasprávnípoplatkyvesprávníchřízeníchpřivýstavběmobiliářevznikléSpolečnosti,budouodečtenyodnejdřívesplatnépaušálníúhradypodlečl.6.4.3.PovydánístavebníhopovolenízajišťujeSpolečnostcelkovou\výstavbuměstskéhomobiliářet.j.včetněpotřebnýchpřípojek—elektrickýproud,vodovodni&kanalizačnípřípojka&stavebníchzákladů,jakožiopětovnéuvedenipovrchudopůvodníhostavu.4.4.Společnostsezavazujehraditčástnákladůnazbudovánípřípojeksvpaušálnívýši7.000,—Kčzakaždouelektrickoupřípojkuprojednotlivéprvkymobiliáře,kterábudevybudovánapodletétosmlouvy.4.5.PotřebnépřípojkykměstskémumobiliářivybudujeSpolečnostpoodsouhlaseníMěstemananákladyMěstaaproMěšto,které„budejejichvlastníkem.Městosezavazujeuhraditprokázané-%účelněvynaloženénákladypokolaudacipříslušnéhomobiliářenapodkladěfakturyvystavenéSpolečností,sníženéopaušálnípříspěvek7.000,-Kčzakaždouelektrickoupřípojku.4.6.StavebnínákladynavýstavbuzákladůainstalacimobiliářevčetněnákladůnapořízenímobiliářehradíplněSpolečnost.VšechnyprvkymobiliářezůstávajívevlastnictvíSpolečnosti.4.7.Každázměnatechnickéhoprovedenimobiliářeodpodmineksjednanýchvpřílozeč.lrealizovanáSpolečnostinazákladětétosmlouvymusíbýtnejprvepísemnědohodnutameziSpolečnosti&Městem.4.8.MěstoaSpolečnostsedohodly,žeSpolečnostnenípovinnazačítsestavbouměstskéhomobiliáředletétosmlouvy,pokudnebudouvydánastavebnípovoleníprovšechnyprvkytohotomobiliářeježmajíbýtinstaloványvprvnístavebnífázidleharmonogramu(příloha2).Společnostnebudevprodlenívesmyslučl.6.8.,dokudtatostavebnípovolenínebudou„vydána.čl.5.Provoz,opravy.údržbaapřemístěnímobiliáře___________________________________________5.1.VšechnySpolečnostíinstalovanéprvkymobiliáře,kterémají(vsouladustechnickýmpopisemvpřílozeč.l)instalovánoel.osvětlení,budouosvětlenypocelýrokvestejnémrežimujakoveřejnéosvětlenívdanélokalitěavdanémobdobí.TotořešenívycházíztechnickýchmožnostíSprávyveřejnéhoosvětleníacelopražskéhodispečinku,najehožsystémbudouprvkymobiliářenapojeny.



„6Jestliževprůběhutrvánísmlouvybyzměnaprovoznichčasůvěřejnéhoosvětlenívedlakvýraznémusníženídélkyosvětleníinstalovanýchprvkůmobiliáře,Společnostmáprávo:postupovatvesmyslučl.7.4.tétosmlouvy.5.2.Provoznínákladynaelektrickýproud,vodnéastočnétohotomobiliářehradíMěsto.-5.3.Reklamníplakáty,kterépodnikvystavujenareklamníchplochách,mohoubýtpřipevněnýnapevno,nebopohyblivě.Reklamy:naplocháchvyhrazenýchSpolečnostisenesmějíprohřešitprotidobrýmmravůmanesmějíbýtvrozporusezákonyČR.Plochynainformačníchskřiňkáchčekáren,jakožiplochynaprvcíchměstskéhomobiliáře,kteréjsouvesmyslupřílohyč.ldánykdispoziciMěstumusíbýtprostyjakéhokolivkomerčníhoreklamníhoobsahu,vpřípaděsponsorskýchinformacínesmějítytopřekročit10%plochy"aplakátu.Sloužíkinformováníobyvatelstvaokomunálníchakulturníchzáležitostech.5.4.Společnostjeodpovědnázabezpečnostvšechzařízení,kterápodletétosmlouvyzřídilaazaškody,kteréztěchtozařízenívzejdou.Společnostuzavřevevztahuktétosvéodpovědnostináležitépojištění.5.5.Společnostneserizikozničenínebočástečnéhozničeníjípostavenýchzařízení.Společnostjesamaoprávněnauplatnitnárokyzaškodu,způsobenoutakovýmičiny,vůčitřetímosobám.5.6.Společnostsezavazujenasvůjnákladprovádětčištění,údržbuaopravymobiliáře,kterýpostavila;Společnostípřevzatápovinnostčištěníobsahujeiodstraněnikaždénepovolenéreklamyakaždéhodruhupopisováni,jakožikaždéhodruhuzněčištění(včetněprojevůvandalismu)5.7.Společnostbudeprovádětčištění,údržbuaopravyv"pravidelnýchintervalech,minimálně1xza10dní,poškozenívzniklánamobiliářiodstraníběhem2pracovníchdnů.JestližeSpolečnostvlastnimzaviněnímpodruhéoprávněnépísemnévýzvěvnásledujících10dnechtytopovinnostinesplní,jeMěstopouplynutítétolhůtyoprávněnozadatprovedenítěchtopracísamo,nanákladySpolečnostis30%přirážkou.VnutnýchpřípadechmůžeMěstookamžitěprovéstnanákladySpolečnostinevyhnutelnáopatřenínaodstraněníakutníhonebezpečíohrožujícíhobezpečnostveřejnosti.VtěchtopřípadechbudeSpolečnostinformována.5.8.SpolečnostodpovídázačištěnípodlahčekárenMHD(vestejnýchintervalechjakočištěníčekárenMHD)avyprazdňováníkošů.Cyklusvyprazdňováníkošůmusíodpovídatindividuálnímpodmínkámjednotlivýchlokalit.Nákladynavy—prazdňováníkošů,kteréprůkazněvzniknouspolečnosti,budoukaždoročněodečtenyodpaušálníúhrady(viz.čl.6).



„'75.9.Jestližeseprokáženutnostpřemístitněkterýzjižvybudovanýchprvkůmobiliáře,zavazujeseSpolečnostjipostavenýmobiliářdemontovataznovupostavitnajinémmístě,kterébylourčenopředempísemnoudohodousmluvníchstran.Nákladynapřemístění,včetněnákladůnademontážfzákladů&přípojekhradítazesmluvníchstran,zpodnětukteréjetřebamobiliářpřemístit.5.10.PředmětyazařízeníinstalovanévblízkostimobiliářesesouhlasemMěstapovýstavběmobiliářeSpolečnostinazákladětétosmlouvynesmějízakrývatpřístupapohlednareklamníplochy.Vnezbytnýchpřípadechbudepostupovánodlebodu5.9.„čl.6.-Finančníujednání6.1.Zaprvnísmluvnírokjepovažovánrok1995.6.2.Zaposkytnutíexklusivnihoprávapodle3.7.aúhraduněkterýchnákladů,spojenýchsprovozemměstskéhomobiliáře(zejménael.energie,vodné,stočné)seSpo-lečnostzavazujekroměplnění,kteréMěstuvrámcitétosmlouvyposkytujeplatitMěstunásledujícíúhradu.6.3.RočníúhradazaprvnísmluvnírokjesjednánavevýšiDM220000,—abudezaplacenavKč.EkvivalentníčástkavKčbudevypočítánadlestředníhokurzudevizČNBkednijejíplatby.Jesplatnádo14dnůoddatapodpisusmlouvy.6.4.Ročníúhradazadruhýanásledujícísmluvnírokyvycházíztzv.ročníhopaušálu,kterýsesjednáváVpočátečnívýši„:DM220000,-.Ročnípaušálnísumabudeod1.1.1996indexovánavzávislostinavývojicenzareklamuvoborupůsobnostitétosmlouvyvPraze(1995=100),přičemžcenyuvedenévceníkuSpolečnostiprorok1995(jednotkovécenyvDM)platízavýchozíbázi.Tatopaušálnísumabudedálezvyšovánaodroku1996vzávislostinaskutečnémvytíženíreklamníchplochpřivytíženízvýšení0od80%25%od85%5O%„________________________________________1_od90%75%______________________________________________od95%100%.______________________________________________



_8KověřenísprávnostivyčíslenívytíženostireklamyumožníSpolečnostnahlédnutídopříslušnýchúčetníchdokladůosobě_pověřenéMěstemavázanémlčenlivostivprávníchresp.účetníchzáležitostech.'.6.5.Procentemvytíženíreklamyserozumírealizovanýčistýobratdělenýmaximálněmožnýmčistýmobratem(podleceníkuspolečnostipropříslušnýrok)nazákladěreklamníchplochinstalovanýchk1.1.každéhoroku.“6.6.RočníúhradavypočtenávDMpodle6.4.jesplatnávKčvždydo15.12.každéhoroku.EkvivalentníčástkavKčbudevypočtenadlestřednihokurzudevizČNBkednijejiplatby.6.7.Vpřípadě,ževpříslušnémrocenebudevybudovánpočetreklamníchprvkůmobiliáře,sjednanývpřílozeč.2tétosmlouvy,vlivemprokázanéhonedodrženísmluvniChzávazků„MěstamáSpolečnostprávosnížitročníúhradupodle6.4.%koeficientemvypočtenýmzpoměru-početskutečnězkolaudovanýchreklamníchprvkůměstskéhomobiliářek31.12.příslušnéhorokukpočtureklamníchprvkůstanovenýchprostejnýrokvpřílozeč.2.6.8.Vpřípadě,ževpříslušnémrocenebudezaviněnímSpolečnostivybudovánpočetnereklamnichprvkůmobiliářesjednanývpřílozeč.2tétosmlouvy,máMěstoprávopožadovatročnífinančníúhraduzakaždýkalendářnírokprodlenívevýši15%p.a.cenynerealizovanýchnereklamníchprvkůmobiliáře.6.9.Ročníúhradasjednanápodle6.3.nebovypočtenápodle6.4.anásl.jemíněnabezDPH.6.10.Vpřípaděopožděnéplatbysesjednávápenalizacevevýši0,1%zaden.6.11.Kroměročnípaušálníúhradyuvedenévčl.6odst.1—7aprotožeSpolečnostíinstalovanépředmětymajisloužit„obecnémuzájmu,budeSpolečnostsezřetelemnavystaveni,provozavyužívánítěchtoprvkůmobiliářeosvobozenaodvšechsoukromě—právníchplateb(nájemapod.)jakožiodjakéhokolivměstskéhoveřejně—právníhoodvodu,vtěchpřípadech,kdyjevpravomociapůsobnostiměstaneboměstskéčástiotakovémtoosvobozenírozhodnout.Nedojde—liktakovémuosvobození,převezmeplatebnipovinnostMěsto.VostatníchpřípadechMěstovynaložíveškeréúsilí,kterénaněmlzepožadovat,abykosvobozenídošlo.Vpřípadě,žekosvobozeníplacenínedojde,jednáseozměnuobchodníchpodmínekvesmysluustanoveníčl.7.4.tétosmlouvy.JelikožprvkymobiliářejsoudányMěstukdispozicibezplatně&sloužíkposkytováníslužebveřejnosti,vycházejístranyzpředpokladu,žeSpolečnostbudeosvobozenaodcelníchpoplatkůa/nebodovozníchpřirážek.Městovynaložíveškerémožnéúsilí,abybylodosaženotohotoosvobozeni.Pokudktomutoosvobozeníodcelníchpoplatkůa/nebodovozníchpřirážekzčástianeboúplněnedojde,projednajísmluvnístranydodatekkesmlouvě,odrážejícítutozměnuekonomickýchpodmínek.“



_96.12.Bude—lisiMěstopřát,můženazákladěsvéhorozhodnutípožádatSpolečnost,abytřebaičástečněmistopaušálníúhradydlečl.6poskytladalšireklaměne—'*sloužícímobiliářvčetnějehoúdržby.Vtompřípadě—jeSpolečnostzevázánanabídnoutMěstupříslušnýmobi—liářvčetněúdržbyzasvýchobvyklýchobchodníchpodmínek.Vpřípadě,žesiměstotentomobiliářpronajme,jenutnovzítzřetelnadobuzbývajícídoukončenítétosmlouvy.čl.7.Trvánísmlouvy.7.1.Tatosmlouvaseuzavíránadobu25letodednejejíhopodpisu.Smlouvaseprodlužujevždyodalších5let,pokudMěstonejméně12měsícůpředuplynutímdoby,nakterujesmlouvasjednána,projevipísemněsvojivůlikprodlouženísmlouvy.JestližeMěstoaSpolečnostpovzájemnédohoděpísemněpotvrdí,žeseSpolečnostdostávádoprodlenísplněnímzávazkůztétosmlouvybezvlastníhozavinění,prodlužujesedobaplatnostismlouvyodobushodnousdobou,pokterousvépovinnostizesmlouvyobjektivněnemohlaplnit.Vtakovémtopřípaděsmluvnístranysoučasněsjednajípotřebnouúpravuharmonogramuvýstavby—přílohač.2.Stejněseprodlužujetrvánítétosmlouvyodobu,pokteroubudouzařízenínainstalovanéfirmouDambachnadáletoutofirmounebotřetímiosobamireklamněprovozována.Tatodoba„'budekonkrétněstanovenaoběmastranamipísemnýmdodatkemktétosmlouvě,kterýbudejejínedílnousoučástí.7.2.Městomáprávonaodstoupeníodtétosmlouvy-pokudbudenamajetekSpolečnostiprávoplatnězahájenokonkursnínebovyrovnávacířízenísvýjimkoupřípadů,kdyjinýprávnísubjektzaloženýspolečníkySpolečnostisesouhlasemMěstapřevezmeprávaapovinnostiztétosmlouvy.-PokudSpolečnostvlastnimzaviněnímzávažnýmzpůsobemporušísvépovinnostiztétosmlouvyapřespísemnouupomínkuporušenívpřiměřenélhůtěstanovenéMěstemneodstraní.7.3.Společnostmáprávonaodstoupeníodtétosmlouvy,pokudMěstovlastnímzaviněnimzávažnýmzpůsobemporušísvépovinnostiztétosmlouvyapřespísemnouupomínkuporušenívpřiměřenélhůtědanéSpolečnostineodstraní.



_107.4.Jestližeběhemtrvánísmlouvyvyplyne,ženovézákonodárnéneboveřejněprávníopatřenítakzměnísoučasnéobchodnípodmínkynebopodmínkyproprovozováníreklamyspolečností„žepokračovánívesmlouvěbudeproSpolečnostneúnosnénebo"jestližeběhem;trvánísmlouvynovézákonodárnéopatření(vyjmaopatřenípřijatáMěstem)takzměnísoučasnépodmínky,žepokračovánívesmlouvěbudeproMěstoneúnosné,mádotčenásmluvnístranaprávo:*a)vypracovatnávrhzměnytétosmlouvy,abyjipřizpůsobiladanéskutečnostib)předloženousmlouvuvypovědět,výpovědnílhůtavtomtopřípaděčiní24měsícůapočneběžetodprvníhodneměsícenásledujícíhopodoručenívýpovědi.7.5.Jestližesetakzměnípodminkyproprovozováníreklamytabákovýchvýrobkůneboreklamyjinýchproduktůnaprvcích%městskéhomobiliáře,žetatoskutečnostpodstatnýmzpůsobemovlivníobchodnípodmínkytétosmlouvy,máSpolečnostprávopostupovatpodlečl.7.4.tétosmlouvyčl.8.Ukončenísmlouvy8.1.Platnostsmlouvykončí:—uplynutímdobynakteroujeuzavřena—výpovědípodlečl.7.4.b.tétosmlouvy—odstoupenímodsmlouvypodle7„2.nebo7.3.8.2.Společnostsepřiukončenísmlouvypodlečl.8.1.zavazuje-jipostavenéprvkymobiliáředemontovataodstranit,pokudnebudesmluvnímistranamisjednánojinak.8.3.UvedenípovrchudopůvodníhostavuvčetnědemontážepřípojeksítiprovedepřiskončenísmlouvyuplynutímsjednanédobyplatnostinavlastnínákladySpolečnostavpřípaděvýpověditasmluvnístrana,jejižjednáníbylopříčinouvýpověditétosmlouvy..8.4.Městojeoprávněno3rokypředuplynutímdobynanižjetatosmlouvauzavřena,resp.prodlouženavypsatveřejnousoutěžnavýstavbuavyužíváníměstskéhomobiliáře,jížseSpolečnostmůžezúčastnit.Bezohledunavýsledekveřejnésoutěžezůstávádispozičníprávodlečl.7.1.tétosmlouvyMěstuzachováno.



massmaz;ms;;;fgggggggwmmast;Ea;&;:gfgéažží53iiišssšgsššgišíššššššěšiššaššszsšššgšššžšššsšszgsšžšiiágšzž33533aš;Ešššsšsšššššššíšžššššz5253332;sšššššššššššěšíšiašš%ššššššišššššzžšššššžšsažiššššěšššřšžšššíšáššššjššěššiíšžš%žéšížššššššřšššššššššššššššífšžzšššššššžšžšššššššššžšžšífššší?iš2%ž.;žžíšišžížšššíš%šíšš%$ššžžšššížíšášžšžšššíšššššžšžšžšžžššžššššžžšžšžšž,X4,'(*11čl.9.Přeneseníprávazávazků9.1.Smluvnístrany„sedohodly,ževeškeráprávaapovinnostivyplývajícíztétosmlouvyproSolečnostsv"imkoutohotčl.9.přecházejínaspolečnost_kterájespolečnostisručenímomezenýmpodlečeskéhopráva,zapsanouvobchodnímrejstříkuuObvodníhosouduproPrahu1(dálejen:českáspolečnost.).9.2.Společnostsezavazuje,ževpřípaděnesplněnísmluvníchzávazkůčl.6„3.a6.4.českouspolečnostlvestanovenémtermínu,přebíráodpovědnostzasplněnltěchtozávazkůato_včetněčl.6,10.9.3.Vtakovémpřípadě(pokudčeskáspolečnostnesplnísvézávazkydle6.3.a6.4.vesjednanémtermlnu)vyzveMěstoSpolečnostdo1měsíceodlhůtysjednanévčl.6.6.kúhradězávazkůaoddataobdrženítétovýzvyjeSpolečnostzasplněnízávazkůodpovědná.9.4,SpolečnostsezavazujepísemnénabidnoutvždypřednostněMěstučástnebocelýsvůjobchodnipodílnačeskéspolečnosti,pokudbyjejchtělavbudoucnuodprodat.Toneplatípropřípadpřevoduobchodníhopodílu,neboněkteréhozprávztétosmlouvyvyplývajícíchnajinou,skupinouJCDecauxkontrolovanou,společnost.ProtenpřípadseSpolečnostzavazujeMěstootominformovat,Neodpoví—liMěstodo60dnůanebodánacenupožadovanouspolečnostínegativníodpověď,jeSpolečnostoprávněnavprodejipokračovat.čl.10.Vyššímoc10.1.Zapřípadyzásahuvyššímocibudoupokládánytypřípady,jenžjsouzaniuznáványpodleprávnihO'řáduČeskérepubliky.10.2.Smluvnístranapostiženázásahemvyššímociokamžitěinformujedruhoustranuotom,žetakovýpřípadnastal.10.3.Jest1ižezásahvyššímocizpozdíplněnípovinnostíněkterézesmluvnlchstran0vícenež3měsíce,smluvnístranysesejdoukprojednánířešenítétosituace.



.,'12čl.11.Závěrečnáustanovení:_a.51.1.Přílohyl.—2.jsounedílnousoučástítétosmlouvy.Změnyadoplňkysmlouvymusímítpísemnouformučíslovanýchdodatků&musíbýtpodepsányoběmasmluvnímistranami.":1'2,pokudsestanoujednotliváustanovenítétosmlouvyprávněneúčinnými,ostatniustanovenízůstávajívplatnostitak,*jakjsouvesmlouvěuvedena.Namístoneúčinnýchustanovenísjednají:smluvnístranyustanovenínová,kterábudou.:vycházetzesmysluustanovenípůvodních„1,3.Právnívztahyvycházejícíztétosmlouvyseřídí_právnímvřádemČeskérepubliky.Eventuelnísporysebudou“smluvní*stranysnažiturovnatpředevšímsmírně.Kdyžsenepodaří;sporodstranittoutocestou,jekrozthOVánipříslušný:'RozhodčísoudObchodníaprůmyslovékomoryCeskérepub%iky.VšechnysporybudouposuzoványpodleprávníhořáduCeskérepubliky.»1.4.Tatosmlouvabylavyhotovenaapodepsánavedvoučeskýchvyhotoveníchavedvouúředníchněmeckýchpřekladech.Každásmluvnístranaobdržípojednomvyhotovenívkaždémjazyce.Vpřípaděsporuointerpretacijerozhodujícíčeskévyhotovení.1.5.Tatosmlouvajeplatnáodednepodpisuobousmluvníchstran.3VPrazedne14.listopadu1994'-3ž„5as0Praha]*i&'



zewmmgmwmmmamm$ššý$QŘQŠW$%$QÉWQĚEŠŠEŠ$$$$3šáŠášÉššŠš$šĚŠÉĚÉŠÉŘ$$$š$š$š$š$š$$$šššššššášššššššš%$%ěššŠŽŠĚŠššššůŠŠŠĚŠ&ĚŠŠĚĚĚĚĚĚÉFŠŠŠŠŠĚŠŠĚŠĚŠ„1Přílohač.1Smlouvyovýstavbě,provozováníareklamnímvyužitíměstskéhomobiliářeuzavřenádle5269odst.2obchodnihozákonaHlavnímměstemPrahoua_'(dálejenSMLOUVA)l.Soupisprvkůmobiliářeajejichzávaznýpočtůf1.1.Společnostsezavazujedodat,zajistitvýstavbu,provozovat&reklamněvyužívatnásledujícíprvkymobiliáře:a)600prosvětlenýchčekárenMHD:„_b)200prosvětlenýchčekárenMHD?c)300prosvětlenýchměstskýchinformačníchareklamníchvitrínd)50prosvětlenýchreklamníchainformačníchvitrínumetrae)50prosvětlenýchvelkoformátovýchreklamníchainformačníchvitrínf)75prosvětlenýchreklamníchainformačníchsloupůg)40prosvětlenýchreklamníchhodinh)20plnoautomatickýchtoaletvčetněveřejnýchtoaletprovozíčkáře1)1.300mzábradlíchránícíhoprotiostřikáníj)15stojanůnakola_:1.2.Omezujícípodmínkydodání'ad1„1.a)-Součástítohotozávazkujei109čekárenvybudovanýchnazákladěsmlouvyuzavřenémezihl.m.PrahouaspolečnostíDambachWerkeGmbHdne16.3.1991.JejichpřevzetíSpolečnostíbudepředmětemzvláštnísmlouvy.ad1.1.b)Závazekbudeplněnvjedenáctém&dvanáctémrocepopodpisuSMLOUVYzapředpokladu,žedřívevybudované.čekárny(dle1.1.a)budoupoceloudobureklamněvyužityvprůměrunavícenež85%.Tytoprvkymobiliářenejsouprotozahrnutydoharmonogramu



.2výstavby(PřílohaSMLOUVYč.2).Rozděleníumístěnídocentrálníoblasti(PřílohaSMLOUVYč.2)aostatníčástibudeřešenopředzahájenímvýstavby.Společnostsouhlasístím,žeMěstomůže'požadovat,abytěchto200čekárenbyloumístěnomimoceňtrálnioblast,atozapředpokladu,ževtétocentrálníoblastijižnebudoumocibýtiumístěny.ad1.1.h):PokudbudeMěstopožadovatzabudováníveřejnýchtoaletdoinformačníchsloupů(1.1.f),budetakovátoinstalacepovažovánaizaplněnídodávkyveřejnýchtoalet(1.1.h).?1.3.MožnostdalšíbezúplatnédodávkySpolečnostsezavazuje(nažádostMěstauplatněnounejdříve4rokyanejpozději6letoddatapodpisuSMLOUVY)postavit,provozovatareklamněvyužívatzapodmíneksjednanýchveSMLOUVÉnásledujícísouborprvkůmobiliáře:20plnoautomatickýehtoalet500odpadkovýchkošů(mimočekárnyMHD)100prosvětlenýchvelkoformátovýchreklamníchainformačníchvitrín“1.4.MožnostúplatnýchdodávekVesmyslučl.6.12SMLOUVYjeMěstooprávněnožádatodSpolečnostidodáníaúdržbudalšíchprvkůměstskéhomobiliářezaběžnýchobchodníchpodmínekSpolečnostijakonapř.:—vybaveníobytnýchulic—orientačnísystémproPražskoupamátkovourezervací—označníkyzastávekbusatramvají-patníky'



WMW/f/"W/xžfWÍW/W///f//////////f/___„.32.Obecnézásadyprovšechnyprkamobiliáře2.1.Provedenímusíbýtsmaximálníodolnostíprotipoškozenípřírodnímivlivyavandalismem,základnímpředpoklademjepevnéosazenívšechprvkůmobiliáře.„2.2.Typsloupů(1.1.f)atyphodin(1.1.g),kterébudduurčenysoutěží,definujiliniidesignuproostatníprvkymobiliáře,kterébudouvybrányzproduktovénabídkySpolečnosti.Nepatrnézměnyjsouvrámciekonomickéúnosnostimožné.KromětohourčíMěsto1jednotnoubarvuprovšechnyprvkymobiliářetak,abybylzajištěnjednotnývzhled.f12.3.Výstavbaprvkůmobiliářesjakoukoliinženýrskoupřípojkouneboprvkůnesoucíchreklamu,podléhajíúzemnímurozhodnutíavyžadujístavebnípovoleníúřadůvesmyslustavebníhozákona.2.4.Prvkymobiliáře,souvisejícísprovozemkolejovédopravy,podléhajírozhodnutispeciálníhostavebníhoúřadu.2.5.Prvkymobiliáře,ovlivňujícísilničnídopravu,podléhajídopravnímurozhodnutímístněpříslušnéhoúřaduavyjádřeníPolicieČRpodlesilničníhozákona.2.6.Prvkymobiliáře,kterébudouumístěnyvoblasti"Pražsképamátkovérezervace"anaúzemí"památkbvýchzón"musíbýtschválenyvesmysluzákonaopamátkovépéči.2.7.Vpřípaděvýměnystávajícíhozařizenízanové,schválenéhotypunevyžadujícínovouinženýrskoupřípojkouanenesoucínověreklamu,jepostačujícísplněnípouzeohlašovacípovinnostipodlestavebníhozákona.2.8.Uprvkůurčenýchproměstskéinformacejenutnézajistitosvětlení.2.9.Provedeníapovrchováúpravamusíodpovídattechnicko——bezpečnostnímpředpisůmanormám..%„,



.43.Výběrkonkrétníchprvkůmobiliáře3.1.MěstovespolupráciseSpolečnostizorganizujesoutěž'designerskéhořešeníprosvětlenýchreklamníchainformačníchsloupů(1.1.f):aprosvětlenýchhodin(1.1.g).Soutěžbudevyhlášenatak,abydefinitivnívýběrmodelůmohlbýtprovedendo28.2.1995.NákladynatutosoutěžuhradíSpolečnostdo_výše30tis.DEM.VítěznénávrhybudouvlastnictvímSpolečnosti.3.2.KonkrétnívýběrostatnichprvkůmobiliářeprovedeMěstovdohoděseSpolečnostivsouladusbodem2.2.zkatalogu„Společnostinejpozdějidoměsícepoukončenísoutěžedle3.1.3.3.Pokudrozhodnutíodesignunověvyvinutýchprvkůmobiliáře(1.1.fa1.1.g)nebudedo30.4.1995avýběrkatalogovýchprvkůdo30.6.1995,Společnostnemůžesplnitzávaznýharmonogram(PřílohaČ.2SMLOUVY).Podlezaviněníbudepostupovánodle6.7.,přip.i7.1.a/nebo6.8.SMLOUVY..3.4.Konkrétnívýběrjednotlivýchprvkůmobiliáředle3.1.nebo3.2.buderespektovatnásledujícízákladníatechnickéaprovoznípředpisy.*



_54.Základníparametryjednotlixýchprvkůmobiliáře4.1.Prosvětlenéčekárnyprocestujícíměstskéhromadnédopravy4.1.1.—maximálnívýška(myšlenopodchozi)je2500mm,délkajednéčekárnymax.5000mm.DelšípřístřešekvznikásloučenímdvoučekárendlepožadavkuMěsta.'4.1.2.—celkovýpočet600včetně109stávajícíchprocentrálníivnějšíoblastměsta.„\4.2.Prosvětlenéměstskéreklamníainformačnívitríny4.2.1.-max.výška2300mmpropěšízóny4.2.2.-max.výškaproostatníumístěni2650mm4.2.3.-celkovýpočet3004.2.4.—centrálníoblast1704.2.5.»vnějšíoblast1304.3.Prosvětlenéreklamníainformačnívitrínyuvchodůavýchodůzmetra4.3.1.max.výška2650mmbezoznačníků4.3.2.celkovýpočet504.3.3.umístěnípřednostněvcentrálníoblasti4.4.Prosvětlenévelkoformátovéreklamníainformačnívitríny4.4.1.—rozměry—max.výška5470mm—max.šířka4250mm_4.4.2.-celkovýpočet504.4.3.—umístěnipřihlavnichdopravníchtepnáchmimoPražskoupamátkovourezervaciaúzemípamátkovýchzón



MM/ýá/f„„ú„„,„„„m„„„,/Í%$z%%Ž//Žf/ďžď%/Áf/Ý/N%/Qíf/////ž//Ž„/.64.5.Prosvětlenéreklamníainformačnísloupy4.5.1.—max.výška4500mm,umožňujícíinstalaciplakátuvýšky3500mm54.5.2.—designsloupubudeurčensoutěží4.5.3.—početkusů:754.5.4.—umístění:vcentrálníoblastia4.5.5.—využitíobvodusloupu:2/3reklamnívyužití„Společností,1/3dlevýběruMěsta-informaceMěstanebopřístupkintegrovanémuzařízeníměstskéinfrastruktury(pokudtotobudetechnicky&ekonomickymožné)nebovstupdointegrované..plnoautomatickéveřejnétoalety4.6.Prosvětlenéreklamníhodiny4.6.1.—rozměrováomezeníbudoudánapodmínkamisoutěže4.6.2.—designbudeurčensoutěži4.6.3.—početkusů40'4.6.4.—umístěni:centrálníoblast30vnějšíoblast104.7.ochrannézábradlí-4.7.1.vizčást7.(list3.1.a3.2.)tétopřílohy4.7.2.—výška1100mm<



siš;323;šížšěíiíěšššššššížiššššžšššššššššššššžšžšžšřšěšššššěšíššíššššššššššššěššššššiš;ššššššíššřššššššEEEššžěšžššřšžššššššššššíšššščššššššššššššíšššššššššššššššššššEšššěššššššššššššEšššššššššššššššššišříšššš&%ššížšššžřšššššíšižížéšášišššžšžšš%žš%šžššššžčšššěííšššššŠíššššššíšžšžšišššřšššišžšžšššššššíššišžšššžšššššššššššššššššššššššššššŠšššššššššZššššššš3%šššššššŠŠŠš%ššŠšíššššíŠžššššššžššššššžšššš_75.Ugřesněnítechnickýchpopisůjednotlivýchprvkůmobiliáře5.1.Prosvětlenéčekárnyprocestujícíměstskéhromadnédopravy—základnímodel;typStandard5jehovariantamivizčást7(list1.l.,až1.4.)—zvláštnímodel(promaximálně200_kusů),—výběr:paletaproduktů——maximálnírozměry:2500mm(výška)x1600mm(hloubka)„„x5000mm(délka)—dvojnásobnádélkaplatíza2čekárnysdvěmareklamnímivitrínami(4plochy)—integrovanéstandardnizařízeníprozákladníazvláštnímodely—reklamnívitrína:prosvětlenáreklamnívitrinavkaždé*čekárně==2prosvětlenéreklamníplochyformátu120x175cm—informačnískříňkaprojízdnířádysnázvyzastávek—lavička»volněstojícíodpadkovýkoš-5.2.Prosvětlenéměstskéreklamníainformačnívitríny-—výběr:paletaproduktů_»—max.rozměry:2650mm—propěšízónu2300mm(výška)x1250mmaž1650mm(Šířka)x190až260mm(tloušťka)—standardnívybaveni—dvojstrannáreklamnívitrínasedvěmaprosvětlenýmiplochamiformátu120x175mm5.3.Prosvětlenéreklamníainformačnívitrínyuvchodůavýchodůmetra—výběr:paletaproduktů_



ammmmwwwmmwww&wmmwwwwmmeww%wmwwwM$mwmmwmmmWmmwwwmwww%wwwmmWWÉWMÉĚÉÉ$Ě$ÉÉĚĚWŘĚĚÉÉ$_8—maximálnírozměry:2650mmbezoznačníků(výška)x1250až1650mm(šířka)x190až260mm(tloušťka)—standardnivybavení5-dvojstrannáreklamnívitrínasedvěmaprosvětlenýmiplochamiformátu120x175cm—dvojstranněnástavbysoznačenímlogametraanázvemstanice,5.4.Prosvětlenévelkoformátovéreklamníainformačnívitríny-výběr:paletaproduktů_..,_—maximálnírozměry:5470mm(výška)x4250m(šířka)x640mm'(tloušťka)—standardnívybaveni—dvojstrannáreklamnívitrínasdvěmaprosvětlenýmiplochamiformátu356x252cm5„5.Prosvětlenéreklamníainformačnísloupy—výběr:soutěž(vizbod3.1.tétopřílohy)—maximálnívýška:cca4500mm—reklamnívitrínyseskládajízetříprosvětlenýchplochformátu135x350cm.Jednaztěchtoplochmůžebýtpoužitaprozvolenouvnitřnífunkcisloupu."5.6.Prosvětlenéhodiny—výběr:soutěž(vizbod3.1.tétopřílohy)—dvojstrannáreklamnívitrínasdvěmaprosvětlenýmiplochamiformátu120x175cm-dvojstranněhodiny5.7,Veřejnátoalety—výběr:plnoautomatickátoaletaintegrovanádoreklamníhosloupuneboplnoautomatickávolněstojícítoaletanebotoaletaprovozíčkářečást7(list2.1.až2.3)'



“WWW*WWW“Wwwmwwwmwwwwwwwwwwmmmww$wwwwwmwwwwwwwwmewwwwwawwwýwů%wššššiššíšššššššžšššžšiššššššššššššššžššššÉŽÉŠÉĚŽŠÉĚŠŠÉšššěššěšžÉŠŠŠŠžššÉŠÉŠĚšěšššěšššššššžíšššžěššššžžěšššššžšššžšššššššíšššššššžšššššššššgšššš;assž!;šišsz;záasšašgš;š;šaš;fx;šsašš;;5:22sazaši3sšaš533;:s;;;;;aLa;smš;sš“n;;;;aš;m=;m,z;;;Ě;;zzz>:?šagžazuzzzw.=„,a.=;m„;;;.Ššašíšiíwšmžxm—sšwm:.m<„.šx„x,*<s.„axšx„„3š„=,Ž„,„ŠL,;šzw.'95.8.Ochrannézábradlí—základnímodel:Standard_část7(list3.1.a3.2.)5.9.Stojanynakola—provedeníbudevybránospolečnoudohodouMěstaaSpolečnostizpaletynabídky__"*;



'106.ProvoznípopisyjednotliyýchprvkůmobiliářePokudvesmlouvěnenístanovenojinak,takprovozvšechinstalovanýchprvkůměstskéhomobiliářezajišťujeSpolečnost.6.1.ProsvětlenéčekárnyMHD—oběplochykaždéintegrovanéreklamnívitrínybude»využívatSpolečnostprokomerčníreklamu-nadopravníchostrůvcích-mimoPražsképamátkovérezervace—pokudvýjiměčněnebudemožnoinstalovatreklamnivitrinučekárnyčelněvesměrujízdy,postaviSpolečnostčekárnubezreklamyamáprávovblízkostitétočekárnypostavitnáhradnídvojstrannouvolněstojícíreklamnivitrinupřidodrženípodmínekprovýstavbuprvkůmobiliáře1.1.c)stím,žeSpolečnostjibudevyužívatnadvoustranáchprokomerčníreklamu—umístěníainstalovánídalšíchzařízení(kroměstandardníhovybaveničekárenMHDnapř.automatynaprodejjízdenek,znehodnocovačemijízdenek),jakonapř.:cigaretovýchnebonovinovýchautomatů,reproduktorů,jevprostoručekárenanakonstrukcíchčekárenivbezprostředníblízkostičekárenpřípustnéjenzapodmínkypředchozíhopísemnéhosouhlasuměstaiSpolečnosti—Městovyhotovíjízdnířády,resp.jinénekomerčnídopravníinformaceproinformačnískříňkyadotěchtojeumístíabudevyměňovat.Společnostumožníjejichumístěnídoskříněkajejichvýměnu-vpřípaděnáhradystaréexistujícíčekárnykvůlivýstavběnovéčekárnySpolečností,pakSpolečnostpůvodníčekárnuzlikvidujenavlastnínáklady,pokudMěstonebudemítzájemjidemontovatapoužítsamo.TotosenetýkáčekáreninstalovanýchSpolečnostíDambach.



%ŽWWÝ/ÍWWWQ„„f„of„&„„l;...,„.„»;.„áÁ/Méézwé/ďáwg.ý/„f„„„.../„'»_,._'116.2.Prosvětlenéměstskéreklamníainformačnívitríny—Společnostbudevyužívatjednuzedvouplochnakomerční'reklamu;-výběrplochpříslušíSpolečnosti.Určeníreklamníplochybudepotvrzenovestavebnímřízení."-druhá=plochabudedánaMěstubezplatněkdispozici,proumístěníplánuměsta,resp.pronekomerčníinformace-SpolečnostvypracujeaposouhlasuMěstavytiskne(maximálněS—tibarevnýtisk)navlastnínáklady2druhyplánůměsta.Městododábezplatněpotřebnépodkladykvyhotovenítěchtoplánů.Aktu—alizaceplánů:nanákladySpolečnostimaximálně5xpodobusjed-nanéhotrváníSMLOUVY.6.3.Prosvětlenéreklamníainformačnívitrínyuvchodůavýchodůmetra—Společnostbudevyužívatjednuzobouplochprokomerčníreklamu—výběrplochpříslušíSpolečnosti.Určeníreklamníplochybudepotvrzenovestavebnímřízení—druháplochabudedánaMěstubezplatněkdispozicinaumístěnídopravníinformace(např.plánudopravnísítě)-Společnostvytisknenavlastnínákladyplándopravnísítě(nejviceS-tibarevnýtisk).Městododábezplatněpodkladyzpůsqbiléktiskutohotoplánudopravnísítě.Aktualizacetohotoplánu:tisknanákladySpolečnostimaximálně8xpodobusjednanéhotrváníSMLOUVY.



126.4.Prosvětlenévelkoformátovéreklamníainformačnívitríny"—Společnostbudevyužívatjednuzplochnakomerčníreklamu-výběrplochpříslušíSpolečnosti.Určeníreklamníplochybudepotvrzenovestavebnímřízení.—druháplochabudedánaMěstubezplatněkdispozicinaumístěníkulturních,resp.nekomerčníchměstskýchinformací—SpolečnostvytvoříaposchváleníMěstemvytisknekaždoročněnavlastnínáklady4plakátyprokampaněopořádanýchkulturnícha.obdobnýchakcích(dvojbarevně)*6.5.Prosvětlenéreklamníainformačnísloupy-Společnostbudedvězetříplochvyužívatnakomerčníreklamu—jednaztěchtotříplochbudepoužitazapodmínekbodu6.2.k'umístěniplánuměsta(spodníčástplochy)aměstskéhonekomerčníhoinformačníhoplakátu(vrchníčástplochy).Namístotétoplochyproplánainformacitammohoubýtintegroványservisníslužby(vizčl.5.5.).—výběrplochpříslušíSpolečnosti„Určeníreklamníchplochbudepotvrzenovestavebnímřízení.<6.6.Prosvětlenéhodiny-Společnostbudeoběplochyvyužívatkekomerčníreklamě6.7.Veřejnétoalety—příjmyzpoužívánitoaletzůstávajíSpolečnosti-SpolečnoststanovípodohoděsMěstemvýšipoplatkuzapoužívá—nítoalet(vevýšiKč2,-).Jehovýšebudeindexovánasohledemnavývojživotníchnákladů



.13—používánitoaletprovozíčkářejevýlučněprotutoskupinuosob,sbezplatnýmposkytnutímzvláštníhoklíče_—provoznímatqriál(mýdlo,papír,desinfekčníprostředky)bezplatnězabezpečujeSpolečnost



._.14List1.1.ČekárnatypStandard:5List1.2.Čekárnatypstandardzáměnastran_List1.3.Čekárnatyp8metrů(dvějednotky)List1.4.ČekárnatypStandard(úzképrovedení)soddělenoureklamnivitrinou..List2.1.PlnoautomatickáveřejnátoaletaList2.2.VeřejnáautomatickátoaletaprovozíčkářeList2.3.ProsvětlenýreklamníainformačnísloupstoaletouList3.1.Zábradlíchránícíprotipostřikání(seskleněnouvýpl—ní)List3.2.Ochrannézábradlí(bezskleněnévýplně)



_.158.PočetčtverečníchmetrůprosvětlenýchkomerčníchreklamníchplochnaprvcíchmobiliářeSgolečnosti600čekáren=1200plochx2,1m2=2520,00m2“1300infovitrina=300uplochx2,1m2=630,00m250vitrínumetra=50plochx2,1m2=105,00m240reklamníchhodin=80plochx2,1m2*=168,00m275sloůpů=150plochx4,725m2=708,75m250velkoform.vitrin=50plochx8,971m2=448,50m24580,25m2



amwwmmmmmmmwwwwwwmw&%M$wmwmaWÉWĚmww&%Ěmmm&%$$$%$$$$$a$$%$$%ĚÝĚ%ĚĚŽĚĚĚŠĚĚĚÉŠÉĚŠĚŽÍĚŠ“*.—„,;.'3.Přílohač.2Smlouvyovýstavbě,provozováníareklamnímvyužitíměstskéhomobiliářeuzavřenádle5269odst.2obchodníhozákonameziHlavnímměstemPrahouaSpolečností_.HARMONOGRAM4"WPrvkymoblllareCelkovyProgramvystavby(2)početstavebnísťavebnístavební“fáze1fáze2fáze3199519961997WProsvetlenecekarnyMHDsodp.koši600300150“150ažztoho109již800postaveno(1)Prosvětlenéměstskérekl.ainf.vitríny3002005050ztoho170vcentr„oblastiměstaWProsvetlenerekl&lnf„vitrínyumetra505000přednostněustanicvcentrál.oblastiměsta“%Prosvetlenevelkoformat.rekl.ainf.vitríny500050nahl,dopr.tepnách%Prosvetlenerekl.ainf.sloupy(3)7575_0*o_Všechnyvcentr.oblastiměsta„_____________________„______—_„_____„_____________„________„_____Prosvětlenérekl.hodiny(3)400040ztoho30vcentr.oblastiměstaPlnoautomatickéWC(vč.WCprovozíčkáře)20124“4Ochran.zábradlí(vm)1300500400400Stojanynakola150'015_____________________________*___—______________________________



._2(1)Vizpříloha1,část1-1'(2)PovydánípotřebnýchpovolenípotřebujeSpolečnostcca4měsíce,abymohlaprovéstvýrobuamontážmobiliáře.(3)PronovévyvinutéproduktypotřebujeSpolečnostcca8měsícůposchváleninprototypu,abymobiliářvyrobilaanamontovala*?©



..'w—c.w—O*..th0—1—(.\_'U—c:\m'".cv:...—w......—;:-*Š|,*_-!€*'



ZTVÁRNÉNÍ.„"z..*Čekárna4x1,60msbočníreklamniv]tn'nou.Rozšiřitelnávždyo4m.Rozměrystřechy:'délka:4000mmšířka:1610mmRozměrypůdorysu:''=.délka:3440mmšířka:1580mmvýška:2340mm"TECHNICKÝPOPISZáklady:,.,____Vzávislostiodklimatickýchpodmínek,půdníchvlastnostl&techmckychpredplsuJsoukdispozici2vyhotovení:1.whotovení:namístězhotovenébetonovézákladyskabeloxýmvedenímpropřívodprouQuauzemnění.2.vyhotovení:f'abn'kátbetonovéhopanelusrůznymlupevňujícímielementy.'Konstrukce:tvořenáze4ocelovýchčtyřhrannýchpodponJednapodporasloužíjakoodtokdešťovévody.'Skleněnéřabule:.Zadnístranačekárnyjezetří10mmsilných"Durulux"bezpečnostníchskleněnýchtabuliajednébočnítabuleneboprocentrálníprostoryzetří10mmsilnýchtrans-'parentních“Securit"bezpečnostníchskleněnýchtabulí&jednébočnítabule.StřechaiStřechutvoříoban'ený,sklenčnymivláknyzesílněnýplast(2-dílný)sintegrovaným_stropnimosvětlením.Oběpolovinystřechnyjsounaokrajíchosazenystřešnímilištamlzplastu.Obo_ustrannáreklamnívitrína:Vpšjšírozměry:1850x1300mmVldytelnáplakátovacíplocha:1720x1160mmVehkostplakátu:1750x1185mmVitrínajezhotovenázhliníkovýchprofilůatvoříjirámovýprvekselektrickoumonýážnídeskou,reůekmr,3zářivky,pojistnýsystém,stinítkazmetakrylámsdržákyplakatqadvolezdolanahoruvýklopnédveřezbezpečnostníchskleněnýchtabulí"Secunt"._Napájeníproudem/osvětlení:220/240V—50Hzcelkoyývýkon:255WelektnckámontážnídeskasenacházívreklamnívitríněamáochrannýFI-vypínač,25A-30mA.Ochranamateriálu:_ocgl:pískovanáSAB,pozinkovanázastudena,80mikronů.Pozínkovanéodtoky.voy..hliník:chromatovaný„vypalovanélakpvánispráškovouvrstvou,tloušťkavrstvy100mikronů.Některéhlmíkovéčástljsoueloxované.—Vyb'avgní:a»mformačnískříňka(např.projízdnířádatd.)-velikost1102x902mm*upqvněninazadnítabuli-lawčka:.vrstvennéhopolyesíem'.



.'N.r.:&'O..š.=_:W.G2:“š=__N."U--„g„..__=G'HCDQ..,b9-CQ][=!—*“„::._o&)...A4A



ZTVÁRNĚNÍ*'Čekárna4x1,60msbočníreklamnivitrinou.Rozšiřitelnávždyo4m.Rozměrystřechy:'délka:4000mm"—šířka:1610mm..Rozměrypůdorysu:,.délka:3440'mmšířka:1580mmvýška:2340mmTECHNICKÝPOPISZáklady:,Namístězhotovenébetonovézákladyskabelovýmvedemmpropřívodprouduauzemnění.Konstrukce:*,_tvořená_ze4ocelovýchčtyřhrannýchpodpor.__-..<“:*Jednapodporasloužíjakoodtokdešťovévody.-,.“—*'Skleněnétabule:„,,_.Zadnístranačekárnyjeze11110mmsilnýchbezpečnostníchsklenenychta_bu'll\"Durulux"&jednébočnítabuleneboprocentrálníprostqryzetří10mmSllnychtrans—.parentníchbezpečnostníchskleněnychtabuli"Securit"aJednébočnítabule.Střecha:_'Střechutvoříobawený,skleněnýmivláknyzesilněnýplast(2-d_ilný)smtegrovanýms_tropnímosvětlením.Oběpolovinystřechyjsounaokrajíchpřipevněnystřešnímtllštamizplastu.'Obo_ustrannáreklamnívitrína:*Vňqšírozměry:1850x1300mmVzdgtelnáplakátovacíplocha:1720x1160mmVehkostplakátu:1750x1185mmVitrínajezhotovenázhliníkovýchproňlůatvoříji'rámovýprvekselekiríckoumontážnídeskou,reňekior,3zářivky,pojistnýsystém,stinítkazmetakrylátusdržákyplakátq&dvolezdolanahoruvýklopnédveřezbezpečnostníchskleněnýchtabuli'"Secunt"....'.Napájeníproudemlosvčtlení:'220/240V-50Hz*-.celkoyývýkon:255Welektnckámontážnídeskasenacházívreklamnívitríně&máochrannýFI—vypínač,25A—30mA.Ochranam'ateríálu:oqel':plskovanáSA3,pozinkovanázastudena,80mikronů.Pozinkovanéodtokyvody.'hlmlk:chromatovanývypglova'nélakpváníspráškovouvrstvou,tloušťkavrstvy100mikronů.Některé-:hhmkovečásn]SOUeloxované..j"Vybavqní:'"'—informačnískříňka(např,projízdnířádatd.)—velikost1102x902mm_.upqvnčninazadnítabuli''-„lamčkazvrstvennéhopolyestem*.



WWW%W/%WW%WWÍW/Mď„af/////3WW//„//,„///„,%rd.*ě.—o,44.4„\_š'o3..'..—=.->O„0©!..Q+5“0=.!.:“O''-t:o:s"*=%.__>?;'o<U.-a.=Nll_*—''=*=....wN\!>"č....vc\"“%Ě_4\D%H>O.-><o_-g—iš':H'00cv:*ěe.:©>O.*,.



_—-ZTVÁRNĚNÍ'''“'''Čekárna8x1,60msedvěmioboustrannýmibočnímireklamnímivítrínami..Rozměrystřechy:délka:8000mmšířka:1610mm::“_Rozměrypůdorysu:—'délka:7520mmšířka:1300mm.,.'výška:2340mmTECHNICKÝPonsZáklady:_'___Vzávislostiodklimatickýchpodmínek,půdníchvlastností&techmckychpředplsuJsoukdispozici2vyhotovení:1.vyhotovení:namístězhotovenébetonovézákladyskabelovýmvedenímpropřívodprouduauzemnění.—2.vyhotovení:fabrikátbetonovéhopanelusrůznýmiupevňujícímielementy.—Konstřukce:.tvořenáze6ocelovýchčtyřhrannýchpodpor._Jednapodporasloužíjakoodtokdešťovévody..Skleněnétabule:_„_-Zadnístranačekárnyjezešesti10mmsilných."Durulux"bezpečnostníchskleněpýchtabulíneboprocentrálníprostoryzešesti10mmsilnýchtransparentních"Secunt"'-bezpečnostníchskleněnýchtabulí.'.."'Střechšzl*;'Střechutvořiobarvený,skleněnýmivláknyzesilněnyplast(2-di1ný)sintegrovanýmstropnímosvětlením.Oběpolovinystřechyjsounaokrajíchpřipevněnystřešnímilištamizplastu.'Oboustrannáreklamnívitrína:''Vpějšírozměry:1850x1300mmViditelnáplakátovacíplocha:1720x1160mmVelikostplakátu:1750x1185mmVitrínajezhotovenázhliníkovýchprofilůatvoříjirámovýprvekselektrickoumontážnídeskou,reflektor,3zářivky,pojistnýsystém,stínítkazmetakrylátusdržákyplakátu&dvojezdolanahorusklopnédveřezbezpečnostníchskleněnýchtabuli"Securit".5'.Napájeníproudem/osvětlení:220/240V-50Hz.„celkoyývýkon:510W„<_elektnckámontážnídeskasenacházívreklamnívítríněamáochrannýFI—vypínač,'25A-30mA._.Ochranamateriálu:'ocgl:pískovanáSAB,pozinkovanázastudena,80mikronů.Pozinkovanéodtoky'.'voy._.'hliník:chromatovaný__--vxpglovanélakpváni“spráškovouvrstvou,tloušťkavrstvy100mikronů.Některé.'hhmkovéčástiJsoueloxované...-.*Vybavqní:—mformačniskříňka(např.projízdnířádatd.)-velikost1102x902mm.,upqvněninazadnítabuli..--lawčkazvrstvennéhopolyesteru_'



'*.F—liš::O::\—x..+.:n—t>.\“E-::==..3u3...=.or:_2.><)"O."oOco©::O,'$0/>.a9s:.'wu.:::N*=V*?53"U::.c:4-0Cl.)C4>._£—<.I



ZTVÁRNĚNÍ''*""Čekárna4x1m(úzképrovedení)soddělenoureklamnívitrinou."'Rozšiřitelnávždyo4m.Rozměrystřechy:'délka:4000mm.šířka:1000mmRozměryzákladníplochy:délka:3440mmšířka:400mmvýšká:2340mm"TECHNICKÝPOPISZáklad:Vzávislostiodklimatickýchpodmínek,půdníchvlastnostíatechnickýchpředpisůjsoukdispozici2vyhotovení:],vyhotovení:namístězhotovenébetonovézákladyskabeloxýmvedenímpropřívodprouduauzemnění.2.vyhotovení:fabn'kátbetonovéhopanelusrůznýmiupmňujícímielementy.Konstrukce:2ocelovéčtyřhrannépodpěryvetvaruúhlu,vjednéodtokdešťovévody.Skleněnétabule:.Zadnístranačekárnyjezetří10mmbezpečnostníchskleněnýchtabuliDuruluxajednébočnítabulenebovcentralm'oblastizetří10mmtransparenmíchbezpečnostníchtabulí.."Securit"ajednébočnítabule.Střecha:Střechajezoban'ého,skleněnýmivláknyzesilněnéhoplastu(2-dílný)sintegrovanýmstropnímosvětlením.Oběpolovinystřechyjsounaokrajíchpřipevněnystřešnímilištamizplastu.Dvoustrannéreklamnívitrína:Reklamnívitrínastojívblízkostičekárny.Vnějšírozměry:1850x1300mmViditelnáplakátovacíplocha:1720x1160mmFormátplakátu:1750x1185mmVitrínajezhlinikoxýchprofilůatvoříjirámoxýprvekselektrickoumontážnídeskou,\reflektor,3zářivky,pojistnýsystém,stím'Lkazmctakrylátusdržákyplakátu&dvojezdolanahoruvýklopnédveře?.bezpečnostrúhoskla"Securít".Napájeníproudem/osvětlení:220/240V-50Hz'celkovyvykon:255WElektrickámontážnídeskasenacházívreklamnívitríněamáochrannýFI-vypínač,25A-30mA.Ochranamáteríálu:ocel:pískovanáSA3,pozinkovánazastudena,80mikronůpozinkovanéodtokyvodyhliník:chromatovanývypalovanélakováníspráškovouwstvou,tloušt'kavrstvy100mikronů.Některéhliníkovéčástijsoueloxované.Vybavení:“—informačnískříňka(napr.projízdnířád)-rozměr1102x902mmupevněnínazadnítabuli-lavičkazvrstvennc'hopolyesteru



:—_'A,.Seitenansncht\EIĚ..ilšiřilělll'MiWZ'35:Íf'!3f':|;„:Pr;gug'Íi.lilwzfz„&mahllIg!_gggz,„___|!5Ě:..——»—mm::'|_.*.»v—i—%řl,''GGGGGHí'fšf.ll:i!;íMěďi!l::i!;IIHII.!;|;s!Aulomxůxhe|1:lTm.“*“mm-fuiři"UEaw*!::!„.;u.fs;i....'a3Š!*i=\':5i*“|s|1li::Ě.'_——___._.__..._._7__f'IA_—l194'GýundrifšderAnlagemntInnenausstattung„„“l'109__1395I.-.'.gu.._.uiťigi'ťa'ř|%““á—awf-m|/"tft,A.atw'l$l|'/.„.)'$:-a_9::.._.__š.'(];/I'A:]g_ť—É'r"'5\\(.;.„:==]„%.-JI.a\\/3***-*e—\GI'HÍI“í'f'.ŠŠ_.(-l-|\l/Jm-g_3>„mw*SuomnmchlugřulcnVeřejnáautomatickátoaleta“.list2.1“'



ZTVÁRNĚNÍ*-Veřejnátoaletasprefabrikovanoubetonovouskořápkou,automatickýmčistěnímpokaždémpoužití.TECHNICKÝPOPISVhozenímincisindikacístavuprovozu:"volno","obsazzno","mimoprovoz".Uživatelskýprostor"U'n'vatelskýprostorseskládázleštěnýchbetonovýchbočníchstěn,kteréjsouspecielněupravenyprotipostříkáníbarvouapopsání.Dobočníchstěnjsouzabudoványvždy3nerozbitnépolykarbonátovéokénka.Celnástěna.jeznanášnéhohliníkuasloužíkupevněnízáchodovémísy.Kvybavenináležídávkovačpapíru,u_myvadlosesušičemrukoujakožinádobanaodpad.Vhorníčástiprostorujeumístěnozrcadlo.Podlahatoaletyjezhliníkovéhoodlitku&pokaždémpoužitíseautomatickyvyčistíadesinůkuje.Technickýprostor:Vzadníčástitoaletysenacházejí3dvířkazhliníkovéhoodlitku,kterésloužíjakopřístupktechnickéčásti.Vtétosenacházejízařízenínaautomatickéčistěníadezinfekci,systémtopeníavětrání,přípravateplévody,pneumatickéovládání,elektronickéovládáníarozdělovacískříňkapropřípojky.Technickévybavení:Záchodovámísa,pevnáopěrasintegrovanýmvyhřívanímsedátka,umyvadlorukousmíchacíbateriínastudenouateplouvodu,sušičrukou,polička,háčeknašatyanádobanaodpad..Automatickéčistění:Pokaždémpoužitíseuskutečníautomatickéčistěníadesinfekcepodlahyamísy,přičemžsemisaještěvysuší.Spotřebavodynajedencyklusjecca14litrů.Čistící&desinfekčníprostředky,kteréjsoupřidáványdovody,jsoubiologickyodbouratelnéaodpovídajípožadavkůmSpolkovéhoúřaduproživotníprostředí.Přípojky:Průměrvodovodnépřípojky:20mm4Průměrodpadníroury:125mmZásobováníproudem:Příkon:6kW,220\240V-50HzOsvětlení:'16WDenníosvětlenípřessvětelnoukupolivcstropu&dvěma.bočnímisklobctónovýmiokénkami;nočníabezpečnostníosvětlenízářivkamivestropníkupoli.Vodnípumpa:1100WVysoušecíventilátor:400WSušičrukou:2015WTopení:1800W-.Topeníaodsávánídvěmakanályvzadnístěněnaddveřmidotechnickéhoprostoru.Různáelektronika:159W,Bezpečnostnízařízení:Vstuposobyjeregistrovánbezpečnostnímitlakovýmisensoryvpodlazeatopřizachyceníminimálníváhy4kgjakoživáhyod25kg.Mezi4a25kgseneuskutečnízajištěnídveří,abybylzabráněnvstupdětembezdoprovodudospělých.Přizatíženípodlahy25kgsedveřeautomatickyzavřouazajistí.Odjistěniseuskutečnímanuelníobsluhourukojetinavnitřnístranědvěří.Zbezpečnostníchdůvodůsedveřeautomatickyotevřoupo15minutách.Sklápěcípohyb,kterýjezapotřebípročistěníZáchodovámísy,seuvedemimoprovozsilouodporu2kg.



._;>,'[:iwš“i.51\;;|a':...I.;||;fUMPIm*|!5IIIIWIII''.!?i!5.f.m'Abfluů320\rh—.225.._.___.___„;___1__„__„__bzt'gžz'ágizííaífe,'''/.„““M"ÍÍ\.T—F?*““““RAINelzonschluů/jonetrocne'Hondwosch.\\l..|Pcbpíížen;\\\\no„(m?©\__.___f<'zs:r3=šfv4'\W_š__\Hcllegviffi41.51/'Š!Belríebsroumlůr]'ý/>\_\;_\l.<!““:Ž//„_.\——Spiegel__'____/;-'//(63___—„_mň__.„_„__.m—*_.„„_T,_./gagmťrassagesVerburŘ'.Veřejnáautomatickátoaletaprovozíčkáře'*list2.2



ZTVÁRNĚNÍTatotoaletabylavyvinutavespoluprácisesdruženímtělesněpostižených.Způsobstavbyvyhovujícípostiženým&specifickévybaveníumoHiujípoužívánítoaletyvozíčkářum.TECHNICKÝPOPIS„Způsobstavby:Betonováskořápkasautomatickyotevírajícímisedveřmi;šířkadveří100mm;systémotevřenísklíčemnebomagnetovoukartou.Uživatelskýprostor:Délka:2,30mHloubka:1,51mVýška:2,18mVnitřnívybavení:_Toaletnípodlahazneklouzavéhoobkladu;bočnístěnyzhladkého,lakovanéhopohledovéhobetonu.Klozetspevnýmsedadlem;umyvadlosbateriínateplouastudenouvoduvevýši750mm.Uživatelijsoukdispozicidávkovačpapíru,sušičrukou,držadla,odkládacímísto,háčeknaoděvaodpadkovykoš.Dvěmibočne*vestavěnymioknyanadstropemumístěnousvětelnoukupolíjezaručenopřirozenéosvětlenídennímsvětlem.Nastropěpřipevněnézářivkyzabezpečujínočníosvětlení.Naddveřmidotechnickéhoprostorusenacházejíotvoryvezdiprotopení&větrání.,Technickýprostor:Obsahujezásobníkvodyprosplachovánítoalety,topení,ohřívačvody,přepínacískříňsřízením,pneumatickýsystémaskříň5elcktropřípojkou.Fungování:Otevřenídveřízvenkuspeciálnímklíčemnebomagnetovoukartou.Dveřeseotevřounadobu30sek.apakseopětuzavřou.Bezpečnostnízařízenípřizamykání:jakmiledveřepřizmnykánínarazínaodpor,opětseotevřou.Pouzavřenídveříjeuživatelvyzvántytozevnitřuzamknout.Použitíblokovacíhospínačepřepnesoučasněvnějšíoznačenína"obsazeno"auvedetopení&větránídoprovozu.Ručnímovládáním_vnitřníhodržadladveřísedveřeotevřoukopustěnítoaiety.Jednaklikasenacházívevýši985mm,druhávevýši300mm.Poslednísloužíjakojistotapropřípad,že-uživatelupadne.Vsouvislostistímsedveřeotevřousamočinně.Splachovánívodoujepřiotevřenídveříautomatickyzapnuto.Po30min.sedveřeodblokujíaotevřou,abybylaumožněnaeventuálnípomocokolostojících.Zásobováníproudem:220/240V-50Hz'Spotřeba:9kWElektroměrsenacházíveskříniselektrickoupřípojkou.



aW?il''\W).Wl.il__3“....(:=íÍ''.."čišIIVÉWChÉs*;<....—|...l)_\Š'''/"'—la',—/'..?-";EDD-"“Ši .._fco:;./",-'__©/..f=/'MŠ.._—A1-.Prosvětlenýreklamníainformačnísloup'stoaletou„“,list2.3<———.



_ZTVÁRNĚNÍ__'“'Prosvětlenýsloupse2plakátovacímiplochamiavestavěnouplnoautomatnckou\'crčjnoutoalctou.'TECHNICKÝPOPISZáklady:'.Betonovyzákladspřípojkovoušachtoupropřívodproudu,vodyaodpadvody._Popistoalety:Povhozenímincenebqpoužitímmagnetovékartyotevřoulitinovédveřepřístupdouživatelskéhoprostoru.Povstupunávštěmíkasedveřeautomatickyzavřouaoznačení"volno"vystřídá"obsazeno".Uživatelskyprostor:Rozměry:2280x870x953mmVýškavstupníchdveří:2005mmŠířkavstupníchdveří:640mmOběstrany&stropjsouzbetonovýchelementů,kteréjsouchráněnézvláštnímnavrstvcnímprotipostřikáníbaremy'mispreji.Vnitřnístranavstupníchdveříjetvořenanekorodujícímkovovýmobložením.Zadnístěna,kterasloužítakéjakodveřeproúdržbu,apodlahajsoutvořenylakovanouhliníkovoulitinou.Vnitřnívybavení:Hákynaoděv,dávkomčpapíru,odpadníkoš,zrcadlo,zařízeníkmytíaksušenírukou,mitřníprostorprovzdušňován&vzimewhř—íván,klozctzesmaltovanékeramikyashmtegrovany'm\gfhřívanimsedátka.'Automatickéčistění:'Pokaždémpoužitínásledujeautomatickéčistění,dezinfekceačistěnípodlahy&klozetu.Bezpečnostnízařízení:Bczpečnostnímitlakoxy'misenzoryvpodlazejeregistrovánvstuposoby,asiceevidenceminimálníváhy4kgjakoživáhyod25kg.Mezi4a25kgnenásleduježádnézablokovánídveří,abybylzmnezcnvstupdětibezdoprovodudospělých.Při25kgzatíženípodlahysedveřepodobuužívaníautomatickyuzaxfouazablokují.Odblokovánínásledujeručníobsluhouvnitřníhodržadla'dveří.Zbezpečnostníchdůvodůsedveřepo15min.automatickyotevřou.Kvůličistěnínutnépřeklopeníklozctujcodporemosílemax.2kgautomatickyvyřazenozprovozu.Přípojky:Přísunvody:3/4PVC-rouraOdpadnívoda:125mmPVC-roura,Zásobováníproudem:6,5kW,220/240V—50HzJednotliváspotřeba:Voda:15l'propoužitíProud:Topení:1140WVysušovacíventilátor:400WOsvětlení:100WVodnípumpa:1100WPřípravateplévody:1100W*Spotřebaproudupropoužití:35W'Trváníčistícíhocyklu:55sek..Použitéčistící&dezinfekčníprostředkyjsoubiologickyodstranitelnéaodpovídajípožadavkůmspolkovéhoúřaduživotníhoprostředí.



T2000.\:co\11—Vv\200ss“\.—..\\_\.\\\%\\\„\KEINGEFÁLLE||.502000...,50'"n,-/'2000/\-);.(“,'/M/V/'l/''..,ll\_8|GEFALLE<4$Š.\!GEFXLL;>4:(uno<a)(uno/oosaKuavs&&'o.\50'©'\'so\100|vf'?lh/ÍÍ\r\-„|o.Zábradlíchránícíprotipostřikání"'5list3.l



www*MWWMýďz/lW//ŽW///fM/W/Í/WW/MVl_A,////,%%%%%%%%,%ZTVÁRNĚNÍZábradlíchránícíprotipostřikánibudepostavenovlma2mmodulech,podledélky&sklonupůdníchpoměrů.-TECHNICKYPOPIS..Skládásez:-ocelovétrubky,průměr48,3mm,silastěny3,2mmžárověpozinkované&vněopatřenévypalovanýmlakovánim-úhlyatéčkajsouzlitinysvypalovanymlakováním-základyjsouzbetonusukotvením-ochranaprotipostřikánijezneprůhledného“Securit"-skla10mmpřipevněnéhodržákynaocelovýchtrubkách.Dl%,


